
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 20:27

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/nvidia-930-9o000-0000-409-modul-przekaznikow-sieciowych-swiatlowod-10000-mbit-
s-sfp-p-331642.html

  
Nvidia 930-9O000-0000-409 moduł
przekaźników sieciowych
Swiatłowód 10000 Mbit/s SFP+

Cena brutto 770,99 zł

Cena netto 626,82 zł

Numer katalogowy WLONONWCRCGXT

Kod producenta 7955555

Kod EAN 8592978385965

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Standard karty sieciowej SFP SR

Piktogram(y) zagrożenia GHS07: Substancje
drażniące,GHS09: Substancje
szkodliwe dla środowiska

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Typ interfejsu SFP+

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Ostrzeżenia Nie wdychać pyłu/rozpylonej
mgły.,Unikać kontaktu ze skórą i
oczami.,Nie wyrzucać do
zwykłych śmietników.

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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